1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 31/GR/UFFS/2018 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR – ÁREAS DE

CONHECIMENTO 04 – 05 – 07 – 08 – 09 – 10 - 11

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 04: Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180311040001 ***.532.130-** 8,87 1º

Área de conhecimento 05: Medicina Interna - Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180311050003 ***.537.357-** 8,53 1º

180311050001 ***.226.970-** 6,03 2º

180311050002 ***.268.271-** - AUSENTE

Área de conhecimento 07: Pediatria

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180311070003 ***.024.060-** 7,90 1º

180311070002 ***.156.510-** 6,90 2º

Área de conhecimento 08: Gastroenterologia

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180316080003 ***.225.450-** 9,27 1º

180316080001 ***.600.400-** 8,50 2º

180316080002 ***.813.348-** - AUSENTE

Área de conhecimento 09: Reumatologia

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180316090001 ***.062.110-** 8,72 1º

Área de conhecimento 10: Saúde Coletiva/Epidemiologia/Saúde Pública

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180316100024 ***.757.359-** 9,13 1º

180316100010 ***.216.809-** 8,97 2º

180316100023 ***.669.180-** 7,87 3º

2

180316100009 ***.517.437-** 7,77 4º

180316100022 ***.804.470-** 7,60 5º

180316100001 ***.329.560-** 7,30
Desclassificado (7.2.12 do

Edital)

180316100018 ***.264.430-** 6,27
Desclassificado (7.2.12 do

Edital)

180316100002 ***.767.720-** 6,13
Desclassificado (7.2.12 do

Edital)

180316100016 ***.956.250-** 5,57 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316100014 ***.272.310-** 5,20 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316100005 ***.538.995-** 4,20 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316100017 ***.911.640-** 3,97 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316100013 ***.447.600-** - AUSENTE

180316100019 ***.991.630-** - AUSENTE

180316100026 ***.709.699-** - AUSENTE

180316100008 ***.163.006-** - AUSENTE

180316100004 ***.899.936-** - AUSENTE

180316100012 ***.914.756-** - AUSENTE

Área de conhecimento 11: Língua Inglesa

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180316110006 ***.263.870-** 8,13 1°

180316110012 ***.716.050-** 7,73 2°

180316110023 ***.038.879-** 7,10 3°

180316110004 ***.135.030-** 6,87 4°

180316110011 ***.067.288-** 6,00 5°

180316110002 ***.940.420-** 5,17 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110022 ***.451.670-** 5,00 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110021 ***.129.519-** 4,60 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110001 ***.500.240-** 4,57 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110027 ***.006.880-** 4,30 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110014 ***.963.770-** 2,87 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110029 ***.552.469-** 2,77 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110028 ***.299.511-** 2,57 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110003 ***.717.530-** 1,83 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110033 ***.010.329-** 1,33 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

180316110017 ***.831.190-** - AUSENTE

180316110005 ***.655.950-** - AUSENTE

180316110019 ***.574.460-** - AUSENTE

180316110015 ***.358.960-** - AUSENTE

3

180316110026 ***.329.569-** - AUSENTE

180316110016 ***.299.689-** - AUSENTE

180316110020 ***.211.779-** - AUSENTE

180316110031 ***.313.678-** - AUSENTE

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento 05: Medicina Interna - Medicina de Família e Comunidade

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

180311050002 ***.268.271-*** - AUSENTE

Chapecó-SC, 04 de março de 2018

Antonio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso